[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2012 г.                                                                                       № 39
Об отмене постановления
главы МО город Новая Ладога

от 19.08.2005г. № 83-зем.
                         В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы МО город Новая Ладога «О предоставлении земельного участка, в аренду Крисановой Ольге Анатольевне под реконструкцию нежилого здания (гаража) с подсобным помещением в индивидуальный жилой дом с хозяйственной постройкой в г.Новая Ладога» от 19 августа 2005 года № 83-зем с даты выхода настоящего постановления.

2. Землеустроителю администрации Новоладожского городского поселения внести соответствующие изменения в земельно-учетные данные.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
Глава администрации                                                                                С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                     О.М.Ильина

Главный консультант-юрист МКУ «Городская служба»                         В.И.Виноградов